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hat 

шешир 
 

scarf 

 
gloves 

ракавици 

шал 

 



 
coat 

палто  



 
cap 

капа 
 

socks 
чорапи 

 
sneakers 
патики  



 
T-shirt 
маица  



 
sweatshirt 
тренерка 

 
belt 

појас 

 

 
shorts 

шорцеви 

 



 

 
sweatpants 

пот панталонки 



 
sweater 
џемпер 

 
shoes 

кондури 

 
skirt 

сукња 



 
jeans 

фармерки 
  



 
bathrobe 
бањарка 

 
pajamas 
пижами 

 
slippers 
папучи  



 
dress 

фустан 
  



 
bag 

чанта 

 
watch 

часовник 

 
boots 
чизми 



 
shirt 

кошула 
 



 
tie 

кравата 

 

 
bow tie 

лептир-машна 

 
eyeglasses 

очила 



 
jacket 
јакна 



 
swimsuit 

костим за капење 

 

 
sunglasses 

очила за сонце 

 
sandals 

сандали 



 
swimming trunks 

шорцеви за капење 
  



About the Book: Learn types of clothing with this 
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